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ATA DA 58" SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ITABAIANINHA, ESTADO DE SERGIPE, REALIZADA EM 17 DE SETEMBRO DE2024.
2" PERIODO LEGISLATIVO DA 4" SESSÃO LEGISLATIVA DA 19" LEGISLATURA.
APROVADA EM SESSÃO DE 19 DE SETEMBRO DE 2024. A SECRETARIA PARA OS
DEVIDOS FINS.

PRESIDENTE:
JOSE NICACIO LIMA DOS SANTOS.

1'SECRETARIO:

.A*i;

MARCELO ALVES SOUSA,

TERÇA-FEIRA, DIA 17 DE SETEMBRO DE 2024, AS O9:OOH (NOVE HORAS),
PRESENTES OS SENHORES VEREADORES JOSE NICACIO LIMA DOS SANTOS,
MARIA APARECIDA ROZENO DOS SANTOS, MARCELO ALVES SOUSA, HENRIQUE
OLIVEIRA DE FREITAS, DAVI DIAS CRUZ, MANOEL BENJAMIM CAVALCANTE DE
SOUZA NETO, WAYNE FRANCELINO DE JESUS, JOSE ERALDO DE JESUS
SANTANA, JÔNATAS SOARES DE OLIVEIRA DOMINGOS, JOSE BARRETO DE
JESUS ESIRNALDO COSTA DA FONSECA, TOTAL DE 11 (ONZE) PRESENTES.
AUSENTES OS VEREADORES CLAUDIANE MELO DE SANTANA EGERSON FELIX
DA CRUZ, TOTAL DE 02 (DOIS) AUSENTES. HAVENDO NUMERO LEGAL O
SENHOR PRESIDENTE DECLARA ABERTA A SESSÃO. O 1" SECRETÁRIO
PROCEDEU A LEITURA DO TRECHO BIBLICO. A ATA DA SESSÃO DO DIA I2 DE
SETEMBRO DE 2024 FOI APROVADA PEIOS PRESENTES. EIKPEDIEITTE: O 1'
SECRETÁRIO PROCEDEU A LEITURA DA INDICAÇÃO N" 28/2024 DE AUTORIA
DA VEREADORÂ MARIA APARECIDA. NÃO HAVENDO INSCRITOS PARA A
TRIBT'I{A LI\IRI, NEM PARA O PEQI'EITO EXPEDIEIYTE, O SENHOR
PRESIDENTE PASSA A SESSÃO PARA O GR.â.!TDE EXPEDIEI{TE. NÃO HAVENDO
VEREADORES INSCRITOS, NÃO HAVENDO PROPOSITURAS PARA A ORDEM DO
DIA O SENHOR PRESIDENTE PASSA A SESSÃO PARA A E'TPLICAçÃO PES§OAL
NÃO HAVENDO INSCRITO O SENHOR PRESIDENTE DECLARA ENCERRADA A
SESSÃO, DESIGNANDO UMA SESSÃO ORDINÁRIA PARA O DIA 19 DE SETEMBRO
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DE 2024, No HoRÁRIo REGIMENTAL. SALA DAS SESSÔES DA cÂueRa
MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, 17 DE SETEMBRO DE 2024.

PRESIDENTE:
JOSE NICACIO LIMA DOS SANTOS.

1" SECRETARIO: epa
MARCELO ALVES SOUSA.

Fone: (79) 35tú-2499
cm iplenarlo@bol.com. b,r

www.camaradeitabaiani nha.se.6ov.br
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RELATÓRIO DE VOTAçÕES
Ata da 57" Sessão Ordinária do 2o Período de 2024
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Data e Hora da Sêssão: 1710912024 09:15

Destino: Votação (Única)

Resultado: APROVADO - Favoráveis (9)

Data e Hora da Votação: 17lOOl2O24 O9:31

Votação Nominal ('13)

01. Claudiane Melo Santana NAO REGISTRADO

02. Davi Dias Cruz

03. Gerson Felix da Cruz NÃo REGISTRADO

04. Henrique Oliveira de Freitas FAVORÁVEL

05. Jonatas Soares de Oliveira Domingos FAVORÁVEL

06. Jose Barreto de Jesus FAVORÁVEL

07. José Eraldo de Jesus Santana NÂO REGISTRADO

08. José Nicacio Lima dos Santos PRESIDENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto FAVORÁVEL

FAVORÁVEL

1 1. Maria Aparecida Rozeno dos Santos FAVORÁVEL

12. Sirnaldo Costa da Fonseca FAVORÁVEL

13. Wayne Francelino de Jesus FAVORÁVEL

FAVORÁVEL

10. Marcelo Alves Souza
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RELATÓRIO DE PRESENçAS

Data e Hora: 1710912024 09:15
Sessão: 58a Sessão Ordinária do 2o Período de 2024
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01. Claudiane Melo Santana AUSENTE

02. Davi Dias Cruz PRESENTE

03. Gerson Félix da Cruz AUSENTE

04. Henrique Oliveira de Freitas PRESENTE

05. Jonatas Soares de Oliveira Domingos PRESENTE

06. José Baneto de Jesus PRESENTE

07. Jose Eraldo de Jesus Santanâ PRESENTE

08. Jose Nicacio Lima dos Santos PRESENTE

09. Manoel Benjamin Cavalcante de Souza Neto

10. Marcelo Alves Souza PRESENTE

't 1. Maria Aparecida Rozeno dos Santos PRESENTE

12. Sirnaldo Costa da Fonseca

13. Wayne Francelino de Jesus PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE
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